中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

——————————————————————————————————————

关于公布 2019 年度“谭启富癫痫外科发展专项基金

资助结果”的通知

“CAAE 谭启富癫痫外科发展专项基金”（以下简称“专项基金”）

成立于 2016 年，目的是加强癫痫专业人才的培养、促进我国癫痫专

业水平的提高。根据专项基金的管理办法，经基金管理委员会评审，

2019 年度共有 7人获得专项基金的资助，现将资助结果公布如下:

姓名 工作单位 科室 资助结果

郑杰 河北医科大学第二医院 神经外科 国内进修

张洪伟 济南市儿童医院 神经内科 国内进修

李庆志 海南省人民医院 神经外科 国内进修

刘菲 哈尔滨医科大学附属第一医院
神经内科脑电

图室
国内进修

袁靳闲 重庆医科大学附属第二医院 神经内科 国内进修

崔志强 解放军总医院 功能神经外科 国外进修

季涛云 北京大学第一医院 儿科 国外进修

中国抗癫痫协会

                                            2019.6.5